RESUELVO:

I.- HOMOLOGAR, con fuerza de sentencia; el acuerdo arribado por las partes y

los honorarios pactados en favor de los Dres. SOSA, DURAN MUÑOZ por la

suma de PESOS QUINIENTOS MIL ($500.000) a cada uno; y del Dr. ANDRADA

por la suma de PESOS SETECIENTOS CINCUENTA MIL ($750.000);
a cargo del demandado.-

II.- Cúmplase con la ley 869.

III.- Oportunamente, archívense las presentes actuaciones.

Mauro A. Marinucci

Juez Subrogante